
Formandens beretning 2006.

Vi har haft en række arrangementer gennem 2006, som har været mere eller mindre  velbesøgt. Blot
for at nævne nogle: Nytårs Grand Prix, Fastelavn, Sensommer udflugt, Post Danmark Rundt,
Lagsagne hos Henrik. Det er min opfattelse, at nogle gerne vil deltage i den slags og andre gider
ikke, men vil hellere cykle. For dem som arrangerer, er det er naturligvis sjovest, hvis der er mange
deltagere (10-12 som til fastelavnsarrangementet, kan altså ikke kaldes mange). Men, at få gang i
det sociale liv eller man skulle måske kalde det nogle traditioner i klubben, sker altså ikke fra den
ene dag til den anden, derfor prøver vi igen i 2007. Dvs. vi afholder nogenlunde de samme
arrangementer, som vi gjorde i 2006, og hvis fremmødet i 2007 så ikke er større end i 2006, så
skærer vi ned i fremtiden.

Vores medlemstal har i en årrække været faldende og denne gang er ingen undtagelse. Det er noget
som jeg mener at vi i bestyrelsen bliver nødt til at bruge nogle kræfter på at ændre. Måske skal vi i
gang med en eller anden form for hvervekampagne eller på anden vis få gjort opmærksom på  vores
klub. Men der er ingen tvivl om, at vi skal gøre noget, hvis klubben skal overleve på længere sigt. 

Et positivt lyspunkt er det dog, at der har været en vis tilgang af nye medlemmer, selvom det ikke
har kunnet opveje afgangen. 

Status for Børn&Ungdom er, at vi ikke længere har nogle børn blandt medlemmerne. Der er
stadigvæk et par stykker, der kan kaldes ungdom, men også der ser det sløjt ud. Det skyldes jo ikke
alene, at vi ikke var i stand til at finde en ny børnetræner, men formentlig også fordi det blandt
nutidens børn og unge ikke er in at dyrke udholdenheds idræt. Eller idræt i det hele taget. Vi er
næppe den eneste klub i Nordsjælland, der oplever, at det er svært at tiltrække de unge. For
samfundets skyld må man håbe, at den trend vender, så der igen kommer søgning til vores sport fra
de unge.

Med baggrund i antallet af børn i klubben forslår bestyrelsen derfor, at vi indskrænker antallet af
bestyrelsesmedlemmer med én person. Det vil jeg uddybe nærmere, når vi kommer til det punkt på
dagsorden, der omhandler ændringer til klubbens love.

Klubbladet er i 2006 ændret fra det gamle A5 format til nyt format i A4. Det har givet nogle få, men
positive tilbagemeldinger. Jeg går ud fra, at det betyder, at man er tilfreds. Bladet har indeholdt en
række gode artikler fra forskellige ture i løbet af året. Og sådan skal det vel netop være. 

Bladet er i år stort set kun udkommet i elektronisk form. Der var ved generalforsamlingen sidste år
stemning for at prøve kun at sende bladet ud elektronisk, da der kun er ganske få medlemmer, der
ikke har en email adresse. Pt. er det kun to medlemmer, der ikke har en mail-adresse, og de får
derfor bladet på papir.

CKV er fuldt med i både Sommer- og Vinter Cup. I sommer cuppen var det CKV, som stod for en
meget rost afdeling med enkeltstart ved Ølsted. En afdeling som bliver gentaget næste år med CKV
som arrangør. Vores afdeling i Vinter cuppen er der derimod blandet meninger om. Sådan at forstå,
at selve arrangementet er der ikke noget at udsætte på. Derimod er der nogle der mener, at ruten er
for svær. Mens andre synes at den er giver de udfordringer som et MTB løb skal give. Resultatet er,
at vi igen i år afholder en afdeling af Vinter cup på næsten samme rute.

Vores egen træning har haft meget forskelligt fremmøde. Det ene hold mønstrer konstant mellem 6
til 10 til hver eneste træning, det er også her at mange nye ansigter er dukket op. Det andet hold
svinger nærmere mellem 3 og 6, hvilket jo ikke er mange. Jeg vil meget opfordre medlemmerne til
at give deres mening til kende, så vi kan få tilrettelagt træningen, så flere får lyst til at møde op. 



Vi mangler nok et hold midt imellem de to nuværende, og jeg vil stærkt opfordre til at de som
fravælger de to andre hold stabler et hold på benene, for jeg tror bestemt at behovet er til det.   

Til slut vil jeg gerne takke den samlede bestyrelse for et godt samarbejde i året der gik. 

En særlig tak til Tommy for mange års ihærdig indsats for klubben. Tommy har blandt meget andet
været en succesrig arrangør af vores årlige træningslejr, men nu synes han desværre at tiden er inde
til at takke af. Måske han får mere tid og lyst til at træne næste år?
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